
 

   

 

 poniedziałek, 30 października 2023 r.   188/23 

 

NOWOŚĆ! FINANSE XXX LO I ZAMKNIĘCIE ULICY 

Nieprawidłowości finansowe w XXX Liceum Ogólnokształcącym  

i zamknięcie ulicy Banacha to tematy interpelacji radnych Łukasza Sęka 

i Łukasza Wantucha do Prezydenta Miasta Krakowa. (MB, ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PARK GRZEGÓRZECKI ORAZ PROGRAM PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 

Klub radnych Platforma - Koalicja Obywatelska złożył w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa projekt uchwały i rezolucji. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZNICZE ZAPŁONĄ, KRAKÓW PAMIĘTA 

Jak co roku, już od ponad dziesięciu lat znicze z napisem „Miasto Kraków 

Pamięta” zapalane są przed 1 listopada na grobach osób dla Krakowa 

zasłużonych: radnych, Honorowych Obywateli Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa, czy laureatów medalu Cracoviae Merenti. 

(ŁN) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PŁACĘ PODATKI W KRAKOWIE, ZYSKUJĘ WIĘCEJ 

Tematem przewodnim Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich  

i Metropolii była akcja „Płać podatek w Krakowie”. (MG) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276784,2086,komunikat,finanse_xxx_lo_i_zamkniecie_ulicy.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/276787,2245,komunikat,park_grzegorzecki_oraz_program_profilaktyki_zdrowotnej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276670,30,komunikat,znicze_zaplona__krakow_pamieta.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

GRAFFITI - SZTUKA CZY WANDALIZM? 

Radni z Komisji Promocji i Turystyki rozmawiali o programie likwidacji 

graffiti w Krakowie. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PODSUMOWANIE SESJI RMK 

Zaprzysiężenie nowego radnego, wybór ławników do Sądu Okręgowego 

i sądów rejonowych dla Miasta Krakowa na kadencję 2024-2027, 

rezolucja w sprawie zmian w prawie drogowym – między innymi tym 

zajęli się radni podczas 121. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ORGANIZACJA RUCHU, INWESTYCJE MIEJSKIE I REMONT ULICY 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Dominik 

Jaśkowiec, Jerzy Zięty i Tomasz Daros. Poruszają w nich tematy: zmian 

w organizacji ruchu w rejonie ronda Polsadu oraz przebudowywanej al. 

29 Listopada, wydłużenia linii autobusowych nr 169 i 469, prac 

związanych z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym osiedla Prądnik 

Czerwony, przeniesienia i umieszczenia projektowanej kładki pieszo-

rowerowej mającej połączyć brzeg rzeki Wisły pomiędzy Kazimierzem   

i Ludwinowem, czy pilnego remontu ulicy Langiewicza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

JUŻ NIEDŁUGO BIEG O SZABLĘ KPT. ANTONIEGO STAWARZA 

Na 30 października przeniesiono ze względu na pogodę bieg sztafetowy 

o szablę kpt. Antoniego Stawarza. Odbędzie się on na stadionie 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276718,30,komunikat,place_podatki_w_krakowie__zyskuje_wiecej.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276738,30,komunikat,graffiti_-_sztuka_czy_wandalizm__.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276697,30,komunikat,podsumowanie_sesji_rmk.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276690,2086,komunikat,organizacja_ruchu__inwestycje_miejskie_i_remont_ulicy.html
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Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków „Zachód”, przy pl. Na 

Groblach 23, początek o godz. 11.00.  

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWY RADNY W SKŁADZIE RMK 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Rafała Komarewicza 

Komisarz Wyborczy w Krakowie postanowił o wstąpieniu na jego 

miejsce Bogdana Smoka, który w wyborach 21 października 2018 r. 

uzyskał kolejno największą liczbę głosów. Bogdan Smok podczas 121. 

nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa złożył ślubowanie. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

ARTUR BUSZEK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12.00 – 105. rocznica wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej - 

złożenie kwiatów pod tablicą pamiątkową, Wieża Ratuszowa (zaproszenie: 

Prezydent Miasta Krakowa) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH:  

KALENDARIUM RMK: 31 października, wtorek 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276417,30,komunikat,juz_niedlugo_bieg_o_szable_kpt__antoniego_stawarza.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276625,30,komunikat,nowy_radny_w_skladzie_rmk.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


